АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.04.2022 № 19                                                                                         п. Сулук

Об утверждении графика отпусков администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1. В целях эффективной работы администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и иными нормативными правовыми актами, утвердить график отпусков администрации Сулукского сельского поселения на период 01.01.2022 по 31.12.2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                             К.А. Ванюнин

	Код

	Администрация Сулукского сельского поселения
	Форма по ОКУД
	0301020

	Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	по ОКПО

Унифицированная форма № Т-7
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	(наименование организации)
Мнение выборного профсоюзного органа
	УТВЕРЖДАЮ

	от “
	01
	”
	апреля
	20
	22
	г. №
	19
	 учтено
	Руководитель
	Глава администрации

	(должность)

	Номер документа
	Дата составления
	На год

	К.А. Ванюнин

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	1
	01.04.2022
	2022

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	“
	01
	”
	апреля
	20
	22
	г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество календарных дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани​рованная
	факти​ческая
	основание (документ)
	дата предпо​лага​емого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	Глава поселения
	Ванюнин Константин Андреевич
	13
	75
	01.06.2022

	Главный специалист
	Кругляк Татьяна Владимировна
	10
	52
	01.08.2022

	Главный специалист
	Черепанова Людмила Анатольевна
	12
	46
	01.06.2022

	Специалист 2 категории
	Тетюшкина Светлана Викторовна
	8
	59
	01.07.2022

	уборщик служебных помещений
	Арсенова Ирина Владимировна
	9
	44
	23.02.2022

	Руководитель кадровой службы
	главный специалист

	Т.В. Кругляк

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)